
UCHWAŁA NR 330/XLII/13
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 45/VII/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia warunków i trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy i Miasta 

Chęciny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 45/VII/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie ustalenia warunków 
i trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy i Miasta Chęciny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 skreśla się. 

2) § 10 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "1) dane klubu sportowego potwierdzone odpisem z właściwego rejestru lub 
wydrukiem ze strony internetowej właściwego rejestru" 

3) w § 21 ust. 1 skreśla się pkt. 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Cezary Mielczarz

Id: 9C839529-6BB4-445E-96B2-B8FC799A4A13. Uchwalony Strona 1




